

Soru 1- Merhaba, yeni mezun iki mimar olarak bu yarışmaya katılmak istiyoruz. 2022 ve 2023 yıllarında FSMVÜ Mimarlık bölümünden mezun olduk. Halihazırda ikimiz de AUZEF İstanbul Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümünde okumaktayız. Yarışmanın "öğrenci" yarışması olması sebebiyle bu soruyu sorma ihtiyacı hissettik, bu koşullarda yarışmaya katılmamız mümkün müdür acaba? Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz, iyi günler dileriz.

C1– Mimarlık Bölümü öğrencileri yarışmaya katılabilirler. Mezun olduğunuz için katılım sağlayamazsınız.

Soru 2- Merhabalar arkiterada yayınlanmış olan zt odullu ulusal öğrenci yarışması na katılmak istiyoruz. Biz iki kişi ekip olarak fatih sultan mehmet vakif üniversitesi 3.sınıf öğrencisiyiz . başvuru için daha çok bilgi alabilir miyiz yada buradan direkt nasıl başvurulabilir, saygılar

C2- Homage Ziya Tanalı web sitesi üzerinden (<https://www.homageziyatanali.org/>) Prize 2024 sekmesinden 10. Documents bölümünden şartnameye ve başvuru formuna ulaşabilirsiniz. Önceden başvuru formu gönderilmesi beklenmemektedir. Teslim günü, teslim projenizle beraber başvuru formunu ve öğrenci belgenizi göndermeniz istenmektedir.

Soru 3- Merhaba, ben bu dönem bitirme projemde, üç proje arazimden birisinde kıyıda çalışıyorum. Kendi okulumdaki öğrenci projemdeki önerimle ve temsilimle yarışmaya katılmam konusunda yarışmaya dair ve etik olarak uygunluğundan emin olamadım. Diğer yarışma esaslarını sağladığı takdirde, bu şekilde okuldaki projemle katılmamda bir sakınca var mıdır? İyi günler diliyorum.

C3- Stüdyo derslerinde tasarlanan projeler ile zt2024 yarışmasına katılabilir. Etik açıdan bir sorun oluşturmaz”.

Soru 4- Merhabalar, yarışmanın şartnamesine ulaşamıyorum, ulaşabileceğim bir web sayfasına beni yönlendirebilir misiniz? SORULARIM: Tasarım yaşadığımız il kıyılarında mı kurgulanmalı ve kamusal bir işleve hizmet edecek bir şekilde mi düşünülmeli? Teşekkür ederim.

C4- Tasarım alanı, bir “kıyı” da olmalıdır.. Yaşadığınız ilde olması zorunlu değildir. Ama tanıdığınız bir kıyı olması tavsiye edilir. Konu Yarışmacıya bırakılmıştır. Web sayfası <https://www.homageziyatanali.org/>

Soru 5- Atılım Üniversitesi Güzel sanatlar tasarım ve Mimarlık Fakültesi , Mimarlık bölümü 4.sınıf öğrencisiyim. Yarışma şartlarını okuduktan sonra aklımıza bir kaç soru takıldı.

1. Yarışmaya dönem projelerimiz ile katılabiliyor muyuz?
2. Dönem projeleri ile katılabiliyorsak hangi dönem olduğu önemli mi?
3. Daha önce başka bir yarışmaya başvurduğumuz projemiz ile katılabiliyor muyuz?
4. Yaptığımız projeler 2 veya 3 kişilik grup yapılmış olabiliyor mu?

Cevabınız için şimdiden teşekkür ederiz, iyi çalışmalar.

C5-

1. Evet katılabilirsiniz (bkz C3)
2. Herhangi bir dönem olabilir.

3. Yarışmaya daha önce ödül almış bir proje ile katılamaz. Ödül alan projenin başka yarışmaya gönderilmiş ve yayınlanmış olduğu tespit edilirse ödül geri alınır.

4. Grup olarak yarışmaya katılma bilir. Gruplarda sayı sınırlaması yoktur. Gruptaki her yarışmacının mimarlık bölümü lisans öğrencisi olması gerekir.

Soru 6- Merhabalar, ben 7 Şubat tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık bölümünden mezun oldum. 3 kişilik bir ekiple katılmayı düşünüyoruz diğer 2 arkadaşımın öğrencilikleri hala sürüyor. Katılmam mümkün mü? İyi çalışmalar.

C6- Gruptaki her yarışmacının mimarlık bölümü lisans öğrencisi olması gerekir.

Soru 7- Merhabalar, ZT Ödülleri Ulusal Öğrenci Proje Yarışması hakkında bilgi almak istiyordum. Yarışmanın şartnamesi bulunuyor mu? Ayrıca grup olarak katıldığımızda kişi sınırı bulunuyor mu? Şimdiden teşekkür ederim.

C7- Bakınız C2 ve C5.

Soru 8- Merhabalar, Zt Ödülleri 2024 Ulusal Öğrenci Mimari Tasarım Yarışması için rumuz numaramızı nasıl alıyoruz? Teşekkürler.

C8- Rumuzu siz oluşturuyorsunuz bknz: <https://www.homageziyatanali.org/zt-prize2024.html>

Şartname 7. Bölüm, 2. satır.

Soru 9- merhabalar ben fatih sultan mehmet Üniversitesi Üçüncü sınıf mimarlık öğrencisiyim Yarışmaya başvurmak istiyorum ekip olarak çalışmak istiyoruz toplam üç kişiyiz nereden başvurabiliriz yardımcı olur musunuz

C9- Bakınız C2.

Soru 10- kaç metrekairelik alana tasarım yapmamız beklenmektedir?

C10- Yarışmacıya bırakılmıştır.

Soru 11- Merhabalar umarım iyisinizdir ve her şey yolundadır. Sorularım aşağıdaki gibidir.

1) ZT'22 Power of Architecture yarışmasında ödül grubunda yer alan kişi, bu yarışmaya da başvurabilir mi?

2) Temmuz 2023 de mezun olan, henüz 1 yılını doldurmamış kimse, yarışmaya tek başına veya öğrenci ekibi ile katılım gösterebilir mi? Saygılarımla.

C11- 1) bknz C3. Yarışmaya daha önce ödül almış bir proje ile katılamaz. Ödül alan projenin başka yarışmaya gönderilmiş ve yayınlanmış olduğu tespit edilirse ödül geri alınır.

2) yarışmaya katılım için öğrenci olma şartı vardır (bknz C4)

Soru 12- Teslim paftasında ve başvuru formunda yer alması gereken rumuz için talepte bulunuyoruz. Teşekkür eder, iyi günler dileriz.

C12- bknz C8

Soru 13- Işık Üniversitesi'nde 2. sınıf mimarlık öğrencisiyim. Kıyı ve deniz adlı yarışmanıza katılmak istiyordum. Fakat web sitenizde katılım/başvuru formu gibi bir form bulamadım. Yapacağım çalışmamı belirlenen tarihe kadar göndermem yeterli olacak mı acaba diye merak ettim. Şimdiden ilginiz için teşekkür eder, iyi günler dilerim.

C13- Bakınız C2

Soru 14- Merhaba yarışmaya Mersin' den katılmak istiyorum. Mersin Davultepe 100. yıl tabiat parkı ve bulunduğu kıyı alanı. 100. Yıl Tabiat Parkı veya Gümüşkum Tabiat Parkı, Mersin ilinde bulunan bir tabiat parkıdır. Park Davultepe bölgesindedir. Akdeniz kıyısında yer almaktadır. Tabiat parkındaki kumlu plajın bir bölümü yeşil deniz kaplumbağaları ve Caretta caretta kaplumbağaları tarafından yumurtlama için kullanılmaktadır. Mersin kent merkezinde bulunan ve özel kıyı planlaması yaklaşımları ile ele alınması gereken Davultepe Tabiat Parkına ilişkin tespitler ve değerlendirmeler doğrultusunda sürdürülebilir ve bütünleşik kıyı planlaması yaklaşımı kapsamında doğal ve ekolojik denge korunarak geleceğe yönelik senaryolar oluşturmak için ön araştırma ve tespitler yaparak bir tasarım oluşturmayı düşünüyorum.

Bu bilgiler doğrultusunda yarışma konusunu ve amacını doğru tespit edebildim mi? Size sormak istedim iyi günler.

C14- konu ve yer seçimi Yarışmacıya bırakılmıştır.

Soru 15- Seçeceğimiz kıyı tasarım alanının büyüklüğü (m²) önemli mi, önemli ise minimum- maksimum m² ne kadar olmalıdır? Herhangi bir kapalı mekan tasarımı isteniyor mu ?

C15- Yarışmacıya bırakılmıştır.